
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 266726 

   Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών/ειδικού προσωπικού 
και υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευθύνσεις 
Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας και στις Διευθύνσεις της Μητροπο-
λιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης για το έτος 2022. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/ 1999 «Κάλυψη 
δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 35).

3. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/ 1999 «Συλ-
λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μο-
νιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 180).

4. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/ 2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - επείγοντα μέτρα για τη 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α΄ 40).

5. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρω-
ση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από 
τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης»
(Α΄ 94).

6. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 
εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 
2 του ν. 4336/2015 (Α΄ 94) «Δαπάνες μετακινούμενων 
εντός και εκτός επικράτειας».

7. Την περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/
2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας - Θράκης (Α΄235).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

9. Την υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών στο Υ.Ο.Δ.Δ. 250, αναφορικά με τον δι-
ορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

10. Το υπ’ αρ. 649757 (11512)/18-10-2021 διαβιβα-
στικό αίτημα της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού 
και Διαχείρισης Ποιότητας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας, αναφορικά με το ανώτατο όριο επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των αι-
ρετών, ειδικού προσωπικού και των υπηρετούντων σε 
αυτήν υπαλλήλων της για το έτος 2022, σχετικά με τις 
αιτιολογημένες ανάγκες μετακίνησης τόσο των αιρετών 
όσο και των υπαλλήλων που υπηρετούν στις Διευθύνσεις 
της Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας και στις Διευθύνσεις της Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης, όπως ειδικότερα αναγράφεται 
σε αυτό.

Το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση αυτή δα-
πάνης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 629896 (12867)/07-10-2021
έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικού της Περιφέρει-
ας Κεντρικής Μακεδονίας, ανέρχεται στο ποσό των 
1.645.600,00 € από τις πιστώσεις του Π/Υ έτους 2022 
της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης και θα βαρύ-
νει τους παρακάτω Κ.Α.Ε.: 0716, 0717, 0719, 0721, 0722, 
5244 και 9899, καθώς και στους φορείς 721, 291, 294 
και 723. Κατά τη διάρκεια του οικονομικού έτους 2022 
ενδέχεται να τροποποιηθούν οι ανωτέρω πιστώσεις, 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατά 
το έτος 2022 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρε-
τών/προσωπικού ειδικών θέσεων/ειδικών συνεργατών/
επιστημονικών συμβούλων/δημοσιογράφων καθώς και 
των υπηρετούντων υπαλλήλων στις Διευθύνσεις της Κε-
ντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδο-
νίας και στις Διευθύνσεις της Μητροπολιτικής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5511

70583

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.30 13:05:54
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70584 Τεύχος B’ 5511/29.11.2021

ΗΜΕΡΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΙΡΕΤΩΝ/ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΔΡΑΣ Π.Κ.Μ.- ΕΤΟΥΣ 2022

Α/Α
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΑΙΡΕΤΟΥ/ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ/ΕΙΔΙΚΩΝ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΚΛΠ.

ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΗΣΙΩΣ

1 ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Π.Κ.Μ. 60

2 ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Μ.Ε.Θ. 60

3
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

60

4
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

60

5
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

60

6 ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 60

7
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

50

8
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

60

9
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

60

10
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

60

11 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ (36) 36*60

12 ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 60

13
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ

3*60

14 ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ 2*60

15
ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Μ.Ε.Θ.

40

 16
ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

 60

17
ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

 60

18
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

 40

19
ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΥΓΕΙΑΣ

30

 20
ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

 35

21
ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

 40

22
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

 60

ΗΜΕΡΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΔΡΑΣ ΚΑΙ Μ .Ε. Θ.- ΕΤΟΥΣ 2022

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΙ Μ.Ε.Θ. ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Χ 

ΑΡ. ΗΜΕΡΩΝ 
ΕΤΗΣΙΩΣ

1 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2*45

2
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 70585Τεύχος B’ 5511/29.11.2021

3
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1*60

4
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1*20

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 2*20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 7*20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) 2*20

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1*20

ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ - ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1*20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2*20

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1*20

ΔΕ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1*20

5
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ - ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*40

6 ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕ ΝΟΜΙΚΗΣ 6*5

7 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΜΕΘ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4*20

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1*20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*20

8
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1*60

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 1*60

9
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΥΓΕΙΑΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 1*30

10
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2*10

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1*10

11 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΑΜ - ΠΣΕΑ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*60

 12
 ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛ.

1*60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3*36

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1*60

 13
 ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΑΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9*60

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΗΛΕΚΤΡ. ΜΗΧ/ΚΩΝ ΚΑΙ
ΜΗΧ/ΚΩΝ Η/Υ

1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ,ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦ.ΑΝΑΠΤ.

1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΡΧ/ΝΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 2*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 1*60

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΧΗΜΕΙΑΣ 1*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 3*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1*60

14 ΓΡΑΦΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ

14α
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΓΕΝ. Δ/ΝΤΡΙΑ) 1*30

 14β
 ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ (ΑΝΑΠ.ΓΕΝ.Δ/
ΝΤΡΙΑ)

1*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1*60

14γ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ (ΓΕΝ.Δ/ΝΤΗΣ) 1*60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70586 Τεύχος B’ 5511/29.11.2021

 14δ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΗΛΕΚ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 
(ΑΝΑΠ. ΓΕΝ.Δ/ΝΤΗΣ)

1*60

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1*60

14ε
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2*10

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*10

14στ  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ /ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ
(ΑΝ. ΓΕΝ. Δ/ΝΤΗΣ)

1*60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1*60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΕΔΡΑΣ ΚΑΙ Μ.Ε.Θ.

15 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 36*60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4*20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 8*10

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 4*10

16
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 12*20

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2*20

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(ΟΧΗΜΑΤΩΝ) - ΙΔΑΧ 1*20

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1*60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2*20

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 8*20

 17
 ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4*15

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*12

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2*12

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5*15

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*12

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2*12

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1*12

18
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

1*60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2*60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1*60

19
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Μ.Ε.Θ. (Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Π.Ε.)

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 4*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΡΧ/ΝΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 5*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 2*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 10*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ 1*60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 13*60

ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ 1*60

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 24*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*60

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 3*60

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 4*60

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 4*60

20

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ
(ΑΝ.ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ)

1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΡΧ/ΝΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 1*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1*60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 70587Τεύχος B’ 5511/29.11.2021

21 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΚΜ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 20*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΡΧ/ΝΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 6*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 5*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 6*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 2*60

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ 2*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 6*60

ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ 1*60

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 7*60

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 1*60

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1*60

22
ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΠΚΜ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 6*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΡΧΙΤ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 2*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ 1*10

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 2*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1*60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*25

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2*30

23
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
Μ.Ε.Θ.

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ 5*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 1*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1*60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 11*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 3*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΕΤΑΛ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 3*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 3*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΧΩΡΟΤΑΞ.,ΠΟΛΕΟΔ.,ΠΕΡΙΦ.
ΑΝΑΠΤ.

1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 3*60

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΧΗΜΕΙΑΣ 4*60

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΦΥΣΙΚΗΣ 1*60

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 1*60

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ (Ι.Δ.Α.Χ.) 1*60

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4*60

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (Ι.Δ.Α.Χ.) 1*60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 4*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 9*30

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3*60

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1*30

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (ΚΑΤ’ΕΞΑΙΡΕΣΗ 
ΟΔΗΓΟ - ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΔΜΘ34435/18)

2*60

24
 ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(ΠΚΜ)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3*60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ 1*60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70588 Τεύχος B’ 5511/29.11.2021

25 ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ (ΠΚΜ)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3*30

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2*60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3*10

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1*30

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*30

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3*30

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1*10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1*60

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 2*60

26
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
(ΠΚΜ)

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 2*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 3*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 2*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1*60

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΦΥΣΙΚΗΣ 1*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛ.

1*60

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΧΗΜΕΙΑΣ 1*60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1*60

 27 ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΠΚΜ)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2*60

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1*60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1*60

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1*60

 28
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (ΠΚΜ)

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 2*20

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Ε.Σ.Υ. 5*20

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 4*60

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1*60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3*20

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1*60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*10

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 10*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1*10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3*60

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 2*20

29
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Μ.Ε.Θ.

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 3*30

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Ε.Σ.Υ. 3*30

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 5*30

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 8*30

TE MHXANIKΩΝ 1*30

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3*20

ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 23*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 4*20

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2*60

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 1*30

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 1*30



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 70589Τεύχος B’ 5511/29.11.2021

30
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9*25

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4*25

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1*25

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1*25

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*20

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 7*20

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1*20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 7*15

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 10*15

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2*15

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2*25

31
 ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 2*15

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 8*15

ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 1*15

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5*15

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3*15

ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΤΥΧΙΟ 3*15

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 17*10

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 17*10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2*25

32
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΙΕΙΑΣ (ΠΚΜ)

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 10*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ 2*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛ.

1*60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (Ι.Δ.Α.Χ.) 1*60

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 1*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1*60

33
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΙΕΙΑΣ Μ.Ε.Θ.

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1*60

ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΪΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 21*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛ.

1*60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 10*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2*25

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 1*60

ΔΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ 5*60

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1*25

ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 15*60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 1*60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1*25

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1*25

ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ 4*60

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1*60

34 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΚΜ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 7*60

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΧΗΜΕΙΑΣ 1*60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1*60

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΙΔΟΧ) 2*40



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70590 Τεύχος B’ 5511/29.11.2021

35  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Μ.Ε.Θ.

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 28*60

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

2*60

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1*12

ΔΕ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1*25

ΔΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ 9*60

ΔΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 6*60

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1*25

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΙΔΟΧ) 4*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (ΙΔΑΧ) 1*30

36  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1*60

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛ.

1*60

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 6*60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*60

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1*60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3*60

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 1*60

37
ΤΜΗΜΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΓΧΩΝ 
ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΚΜ

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΧΗΜΕΙΑΣ 1*60

38

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΟΠΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΗΣ 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
(FILM OFFICE)

 ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ Μ.Μ.Ε. 1*60

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 8 Νοεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055112911210008*


